עיריית בית-שמש

כג' בתמוז תש"ע
5 ביולי 2010

פרוטוקול ישיבת מליאה מן המניין מס' 19 מיום 30.6.10

<u>נוכחים:</u>
מר משה אבוטבול - ראש העיר
מר מאיר בלעיש - סגן ומ"מ רוה"ע
מר שמואל גרינברג - סגן ראש העיר
מר דוד וינר - סגן ראש העיר
מר יגאל חדד - חבר מועצת עיר
מר ראובן כהן - חבר מועצת עיר
מר מוטי כהן - חבר מועצת עיר
מר ישעיהו